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OŚWIADCZENIE  

 

Zarząd Spółki DMS Holding Sp. z o.o.  („DMS Holding”) w dniu 16 października 2020 roku, jako akcjonariusz 
większościowy ACKERMAN S.A. („Emitent”), złożył oświadczenie typu lock-up (”Lock-up”), które było 
związane z prowadzonymi negocjacjami ACKERMAN S.A. w sprawie inwestycji kapitałowej Emitenta  
w OMEGA-WAT oraz planowanym rozpoczęciem przedsięwzięć biznesowych ACKERMAN S.A. w zakresie 
fotowoltaiki. 

Oświadczenie dotyczyło zobowiązania DMS Holding do niezbywania lub nieobciążania akcji Emitenta.  
Na mocy złożonego oświadczenia DMS Holding zobowiązał się do niezbywania lub nieobciążania posiadanych 
akcji ACKERMAN S.A. w okresie 12 (dwunastu) miesięcy kalendarzowych od dnia złożenia Oświadczenia,  
tj. do dnia 15 października 2021r.  

Oświadczeniem objętych zostało 809.300 (osiemset dziewięć tysięcy trzysta) akcji Emitenta stanowiących 
80,93% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz tyle samo w głosach na walnym zgromadzaniu ACKERMAN 
S.A. 

DMS Holding otrzymał ofertę kupna całego posiadanego pakietu akcji ACKERMAN S.A., tj. 809.300 (osiemset 
dziewięć tysięcy trzysta) akcji Emitenta („Oferta”). 

Mając na uwadze: 

1. złożone oświadczenie Lock-up, 

2. otrzymanie Oferty, 

3. chęć zachowania najwyższych standardów oraz pełną transparentność działań, 

4. możliwy wpływ złożonego oświadczenia Lock-up na decyzje o zakupie akcji ACKERMAN S.A.  
przez pozostałych akcjonariuszy Emitenta, 

DMS Holding zobowiązuje się, w przypadku przyjęcia Oferty, tj. sprzedaży 809.300 (osiemset dziewięć tysięcy 
trzysta) akcji Emitenta, do ogłoszenia wezwania na wszystkie pozostałe akcje free-float ACKERMAN S.A., 
tj. 135.018 (sto trzydzieści pięć tysięcy osiemnaście) akcji Emitenta. 

Cena w wezwaniu będzie wynosiła 22,20 zł (dwadzieścia dwa złote dwadzieścia groszy) i będzie równa cenie 
zamknięcia kursu akcji ACKERMAN S.A. z dnia 2.11.2020 (najwyższa cena zamknięcia kursu akcji ACKERMAN 
S.A. w okresie 16.10.2020 - 2.11.2020). 

Wezwanie zostanie ogłoszone nie później niż 10 dni roboczych od dnia zaksięgowania środków ze sprzedaży 
akcji ACKERMAN S.A. na koncie DMS Holding. 

Celem DMS Holding jest ochrona inwestycji akcjonariuszy mniejszościowych ACKERMAN S.A., którzy podczas 
decyzji inwestycyjnych o zakupie akcji ACKERMAN S.A. kierowali się oświadczeniem Lock-up.  

DMS Holding podejmie decyzję o przyjęciu oferty kupna wszystkich posiadanych akcji ACKERMAN S.A.  
do dnia 30 listopada 2020 r.  
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